

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
Processo Administrativo Nº 82/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURÍCIO MERLO
Data de Publicação: 27/11/2023 11:57:03

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

TOTAL DO PROCESSO: **46.726,00**

CALMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI ME **30.644.818/0001-08** **46.726,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 9.024,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: KIT ACADEMICO PRIME

Descrição: KIT ACADÊMICO - CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA - ÂNGULO E MICROMOTOR

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.256,67 **Valor Unit.: 2.256,00** Total Item: 9.024,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 17.208,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALT Modelo: AUTOCLAVE 21 LITROS

Descrição: AUTOCLAVES 21 LITROS

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.736,90 **Valor Unit.: 5.736,00** Total Item: 17.208,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 12.762,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COMPBRASIL Modelo: 1000* 2-50L

Descrição: COMPRESSOR 02 HP

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.381,33 **Valor Unit.: 6.381,00** Total Item: 12.762,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 904,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIOTRON Modelo: SELABEM

Descrição: SELADORA ELÉTRICA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 452,86 **Valor Unit.: 452,00** Total Item: 904,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 2.044,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: MOCHO ANATOMICO PRATA

Descrição: MOCHO PROFISSIONAL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 511,48 **Valor Unit.: 511,00** Total Item: 2.044,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 1.648,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: PRIME LED

Descrição: FOTOPOLIMIZADOR DE RESINAS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 824,22 **Valor Unit.: 824,00** Total Item: 1.648,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 1.480,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: DENTMIX

Descrição: AMALGAMADOR

Quantidade: 2 Val. Ref.: 740,00 **Valor Unit.: 740,00** Total Item: 1.480,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 1.656,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: SERINGA TRIPLICE

Descrição: SERINGA TRÍPLICE

Quantidade: 4 Val. Ref.: 414,79 **Valor Unit.: 414,00** Total Item: 1.656,00

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/12/2023 09:04	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40d1330899764a86bcd615a6c1069a1e.pdf	
Horário: 06/12/2023 09:59	Documento: Documentos Conforme Edital.
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f682ce018e34432a709ea163c6ff8d1.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço